
1 

 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ  УКРАЇНИ 

ЧЕРКАСЬКЕ МУЗИЧНЕ УЧИЛИЩЕ ІМ.С.С.ГУЛАКА-АРТЕМОВСЬКОГО 

___________________________________________________________________ 

 

Н А К А З 

 

03.07.2018 р.                                                               № 92 

 

 

Про підсумки  семестрової  
екзаменаційної сесії та переведення  
на наступний курс навчання 

 

Відповідно до рішення Адміністративної ради від  02.07.2018 року 

(протокол  № 37) за підсумками успішності студентів 1-3 курсів у 2,4,6 

семестрах 2017-2018 навчального року   

 

НАКАЗУЮ: 

 

         1.  Перевести на наступний курс навчання студентів, які у повному обсязі 

виконали вимоги навчальних планів та програм  за відповідними 

спеціалізаціями:              
на 2 курс навчання 

 

спеціалізація «Фортепіано» 

1 Безкоринна Катерина Юріївна 

2 Безпала   Софія   Ігорівна 

3 Боліла Катерина Андріївна 

4 Гапоненко Марія Володимирівна 

5 Іванча Ангеліна Ігорівна 

6 Любашенко Назарій Олександрович 

7 Мордакова Катерина Володимирівна 

 

спеціалізація «Оркестрові струнні інструменти» 

1 Кметюк Єлізавета Петрівна 

2 Шешуряк Аделаіда Олегівна 

 

спеціалізація «Оркестрові духові та ударні інструменти» 

1 Антоненко Марк Володимирович 

2 Гулько  Олег Васильович 

3 Довгалюк Валерій Олександрович 

4 Лозовий Дмитро Юрійович 

5 Мельніченко Руслан Анатолійович 

 



2 

 

спеціалізація «Народні інструменти» 

1 Іванова Аліна Олександрівна 

2 Сидоренко Анна Сергіївна 

3 Супрун Ілля Миколайович 

4 Чуб Катерина Володимирівна 

5 Байбуз Костянтин Андрійович 

6 Вовченко Анна Юріївна 

 

спеціалізація «Хорове диригування» 

1 Бондар Поліна Костянтинівна 

2 Галбура   Дар’я  Василівна 

3 Куценко Ольга Олегівна 

4 Макота   Марія Андріївна 

5 Олійник Даниїл Олександрович 

 

спеціалізація «Музичне мистецтво естради» 

1 Акім Костянтин Олександрович 

2 Баглюк  Даниїл Сергійович 

3 Іллюшина Анна  Олександрівна 

4 Косенко Богдан В’ячеславович 

5 Романчук Надія Євгенівна 

7 Тен  Нікіта Віталійович 

8 Ангел Ілля Олександрович 

9 Бондарчук Олександр Сергійович 

10 Горащенко Андрій Васильович 

11 Деркач Юлія Миколаївна 

12 Корженевська Дар’я Олексіївна 

13 Макарова Дарина Олександрівна 

14 Марченко Владислава Володимирівна 

15 Рець Катерина Русланівна 

16 Романенко Марина Анатоліївна 

17 Солонько Альона В’ячеславівна 

18 Татаровська Руслана Валеріївна 

19 Хавращук Артем Іванович 

20 Чепурний Володимир Юрійович 

 

спеціалізація «Академічний спів» 

1 Коритник Тетяна Володимирівна 

 

на 3 курс навчання 

спеціалізація «Фортепіано» 

1 Багірова Дар’я Олександрівна    

2 Василевич Анастасія Павлівна   



3 

 

3 Груша Роман Юрійович   

4 Іванченко Надія Костянтинівна    

5 Кириченко Олена Миколаївна 

6 Остроушко Ірина Вадимівна   

7 Шаповалова Надія Олександрівна 

 

спеціалізація «Оркестрові струнні інструменти» 

1 Рустамова Афелія Раджабівна   

 

спеціалізація «Оркестрові духові та ударні інструменти» 

1 Атамась Діана Станіславівна   

2 Горецький Ян Михайлович 

3 Крошка Богдан  Артемович    

4 Ножка Валерія Анатоліївна 

 

спеціалізація «Народні інструменти» 

1 Гладченко Дмитро Олександрович   

2 Пасічник Вікторія В’ячеславівна   

3 Стоян Оксана Володимирівна   

4 Чурієв Максим Олексійович    

5 Щелканова Евеліна Вікторівна 

 

спеціалізація «Хорове диригування» 

1 Воробйова Вікторія Олександрівна   

2 Двигунова Марія Вадимівна   

3 Незола Марія Володимирівна   

4 Слепньова Єлизавета  Віталіївна   

5 Сіра Оксана Владиславівна 

6 Трубенко Анна Сергіївна 

7 Усіченко Марія Миколаївна 

 

спеціалізація «Теорія музики» 

1 Александрова Катерина Сергіївна   

2 Сіренко Ангеліна Юріївна 

 

спеціалізація «Музичне мистецтво естради» 

1 Лінник Іван Олексійович 

2 Кривенко Микола Едуардович   

3 Чиженко Олександр Володимирович 

4 Бугаєнко Анастасія Костянтинівна    

5 Доніка Вікторія Юріївна 

6 Заборенко Владислава Станіславівна    

7 Зозуля Дмитро Юрійович   



4 

 

8 Лизогуб  Дионисий Вікторович   

9 Лихолай Катерина Анатоліївна       

10 Покрищенко Аліна Андріївна    

11 Субочева Віолетта  Михайлівна   

12 Чирун Катерина Олексіївна   

13 Шевчук Анжеліка Петрівна 

 

спеціалізація «Академічний спів»  

1 Пилипенко Анна Віталіївна 

 

на 4 курс навчання 

 

спеціалізація «Фортепіано» 

1 Вергуляцька  Леся  Віталіївна 

2   Коваленко  Іванна Павлівна 

3   Курмачова  Юлія  Віталіївна  

4 Мальченко  Люся  Юріївна 

5   Маренич Світлана Миколаївна 

6   Рибкін  Павло Олександрович 

7   Сорокіна  Яна  Віталіївна 

8 Ярмоленко  Ліза Володимирівна 

 

спеціалізація «Оркестрові струнні інструменти» 

1 Бевзюк Богдана Романівна 

2 Бицуля Анастасія Сергіївна    

3 Ключка Оксана Ігорівна 

4 Мартинюк Маріанна Петрівна 

 

спеціалізація «Оркестрові духові та ударні інструменти» 

1 Вакуленко Мирослав Вадимович 

2 Дядик Максим Олекандрович 

3 Захарченко Анастасія Олександрівна 

4 Кичак Артемій Олександрович 

5 Мирошниченко Георгій Сергійович 

 

спеціалізація «Народні інструменти» 

1 Левченко Наталія Володимирівна 

2 Паук Наталія Ярославівна 

3 Танська Євгенія Миколаївна 

 

спеціалізація «Хорове диригування» 

1 Кравченко Катерина Олександрівна 

2 Малюк Ірина Вікторівна 



5 

 

3 Овдієнко Віолетта Володимирівна 

4 Снігур Анастасія Вікторівна 

5 Чорноусенко Дарина Валентинівна 

6 Шолопіна Вікторія Вікторівна 

 

спеціалізація «Теорія музики» 

1 Кусюмова Діана Вікторівна 

 

спеціалізація «Музичне мистецтво естради» 

1   Білоножко Оксана Юріївна 

2   Борисюк Катерина Владиславівна 

3 Дишлюк Богдан Валерійович 

4 Курій Ольга Віталіївна 

5   Марченко Людмила Сергіївна 

6 Погосян Каріна Едуардівна  

7 Пустовойт Евгеній Вячеславович 

 

2. Надати право ліквідації часткової академічної заборгованості до                

31.08.2018 року студентам за курсами та спеціалізаціями навчання відповідно до 

затвердженого графіка (графік додається):                              

                                                

1 курс навчання 

 

спеціалізація «Народні інструменти» 

1 Мирза  Аліна Миколаївна 

 

спеціалізація «Музичне мистецтво естради» 

1 Сакаль Даніелла Миколаївна 

2 Беркут Катерина Василівна 

 

2 курс навчання 

                                             

спеціалізація «Фортепіано» 

1 Алєксандрова Настасія Андріївна     

2 Демченко Руслана Андріївна   

3 Лук’янець Олексій Юрійович    

 

спеціалізація «Оркестрові духові та ударні інструменти» 

1 Гнатюк Роман Петрович    

2 Годованюк Віктор Ігорович       

3 Стеценко Анна-Марія Арамівна   

 

 



6 

 

 

 
Секретар-друкарка                                                                           М.С. Гончаренко 

Юрисконсульт                                                                                  В.М. Нечитайло 



7 

 

 

 
 


